Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 10 de novembro de 2021

Ano XI - Edição nº 01153 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central publica



Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Central

| SUMÁRIO |
|---|
| DECRETO Nº 172, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba www.central.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Central

Decreto



DECRETO Nº 172 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE JOSE MIRANDA DE SOUZA NETO, SECRETÁRIO DE ESPORTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 542/2011,

RESOLVE:

Art.1º Fica exonerado a Sr. José Miranda De Souza Neto, Matricula 202133 inscrito no CPF sob nº 622.593.265-87, do cargo de Secretário de esporte deste Município, em conformidade com a Legislação pertinente.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 10 de novembro de 2021.

RENATO PEREIRA DE SANTANA

picentro da Arqueologia x

Prefeito Municipal